
Kreismeisterschaft 2019
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 28.12.2018 18:39 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.35.10 Mannschaft KK - 100m Herren I

1.35.10 Einzel KK - 100m Herren I

1.35.12 Einzel KK - 100m Herren II

1.35.14 Mannschaft KK - 100m Herren III

1.35.14 Einzel KK - 100m Herren III

1.35.16 Einzel KK - 100m Herren IV

1.42.10 Mannschaft KK - Gewehr 30 Schuss Herren I

1.42.10 Einzel KK - Gewehr 30 Schuss Herren I

1.42.40 Mannschaft KK - Gewehr 30 Schuss Junioren I

1.42.40 Einzel KK - Gewehr 30 Schuss Junioren I



Kreismeisterschaft 2019
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

KK - 100m Herren I Seite: 1

Stand: 28.12.2018 18:39 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt II 824 Ringen 43 26 14 6 1

201 Schimmeyer, Marco 252
200 Habekost, Rieke 284
199 Kattner, Lena 288

2  0502067 SchV Sudwalde-M. 767 Ringen 20 32 20 14 3

391 Kohröde, Mathis 256
400 Kohröde, Tim 256
402 Stubbe, Wolfgang 255

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0502011 SV Bramstedt I 808 Ringen 25 38 27

204 Heuwinkel, Eyleen 251
203 Buschmann, Kathrin 280
202 Preiß, Patricia 277

 0502044 SchV Freudenberg 764 Ringen 22 29 10 29

374 Nolte, Martin 213
365 Hoffmann, Jana 282
353 Schröder, Harald 269



Kreismeisterschaft 2019
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

KK - 100m Herren I Seite: 1

Stand: 28.12.2018 18:39 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 199 Kattner, Lena  0502... SV Bramstedt II 97 97 94 288

2 200 Habekost, Rieke  0502... SV Bramstedt II 96 92 96 284

3 365 Hoffmann, Jana  0502... SchV Freudenberg 92 95 95 282

4 203 Buschmann, Kathrin  0502... SV Bramstedt I 92 95 93 280

5 202 Preiß, Patricia  0502... SV Bramstedt I 91 91 95 277

6 393 Früchtenicht, Frauke  0502... SchV Sudwalde-M. 89 89 90 268

7 400 Kohröde, Tim  0502... SchV Sudwalde-M. 83 81 92 256

8 391 Kohröde, Mathis  0502... SchV Sudwalde-M. 87 82 87 256

9 201 Schimmeyer, Marco  0502... SV Bramstedt II 82 87 83 252

Außer Konkurrenz haben geschossen:

204 Heuwinkel, Eyleen  0502... SV Bramstedt I 81 88 82 251



Kreismeisterschaft 2019
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.12

KK - 100m Herren II Seite: 1

Stand: 28.12.2018 18:39 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 353 Schröder, Harald  0502... SchV Freudenberg 90 89 90 269

2 402 Stubbe, Wolfgang  0502... SchV Sudwalde-M. 83 80 92 255

Außer Konkurrenz haben geschossen:

374 Nolte, Martin  0502... SchV Freudenberg 71 72 70 213



Kreismeisterschaft 2019
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.14

KK - 100m Herren III Seite: 1

Stand: 28.12.2018 18:39 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0502011 SV Bramstedt 773 Ringen 21 21 40 6 2

212 Taube, Thomas 241
211 Günnemann, Jutta 277
210 Bruns, Karl-Ludwig 255



Kreismeisterschaft 2019
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14

KK - 100m Herren III Seite: 1

Stand: 28.12.2018 18:39 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

212 Taube, Thomas  0502... SV Bramstedt 80 81 80 241



Kreismeisterschaft 2019
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.16

KK - 100m Herren IV Seite: 1

Stand: 28.12.2018 18:39 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 211 Günnemann, Jutta  0502... SV Bramstedt 96 88 93 277

2 375 Strodthoff, Elke  0502... SchV Freudenberg 87 82 90 259

3 210 Bruns, Karl-Ludwig  0502... SV Bramstedt 87 88 80 255



Kreismeisterschaft 2019
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.42.10

KK - Gewehr 30 Schuss Herren I Seite: 1

Stand: 28.12.2018 18:39 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502044 SchV Freudenberg 751 Ringen 6 48 21 6 6

364 Hoffmann, Jana 269
363 Schröder, Harald 252
362 Strodthoff, Elke 230

2  0502067 SchV Sudwalde-M. 656 Ringen 7 20 20 15 11

399 Kohröde, Mathis 207
398 Kohröde, Tim 226
397 Stubbe, Wolfgang 223

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0502011 SV Bramstedt I 790 Ringen 19 32 39

255 Neumann, Annika 287
254 Budde, Anika 246
253 Budde, Ulrike 257

 0502011 SV Bramstedt III 755 Ringen 10 35 29 12 4

249 Kattner, Lena 253
248 Taube, Thomas 255
247 Günnemann, Jutta 247

 0502011 SV Bramstedt II 733 Ringen 5 25 51 4 1

252 Buschmann, Kathrin 233
251 Heuwinkel, Eyleen 259
250 Vogelsang, Volker 241



Kreismeisterschaft 2019
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.10

KK - Gewehr 30 Schuss Herren I Seite: 1

Stand: 28.12.2018 18:39 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 255 Neumann, Annika  0502... SV Bramstedt I 91 97 99 287

2 364 Hoffmann, Jana  0502... SchV Freudenberg 91 88 90 269

3 249 Kattner, Lena  0502... SV Bramstedt III 89 81 83 253

4 363 Schröder, Harald  0502... SchV Freudenberg 86 84 82 252

5 401 Früchtenicht, Frauke  0502... SchV Sudwalde-M. 83 88 78 249

6 247 Günnemann, Jutta  0502... SV Bramstedt III 81 79 87 247

7 252 Buschmann, Kathrin  0502... SV Bramstedt II 75 78 80 233

8 362 Strodthoff, Elke  0502... SchV Freudenberg 75 75 80 230

9 398 Kohröde, Tim  0502... SchV Sudwalde-M. 70 83 73 226
10 397 Stubbe, Wolfgang  0502... SchV Sudwalde-M. 75 75 73 223
11 399 Kohröde, Mathis  0502... SchV Sudwalde-M. 76 65 66 207

Außer Konkurrenz haben geschossen:

251 Heuwinkel, Eyleen  0502... SV Bramstedt II 85 86 88 259
253 Budde, Ulrike  0502... SV Bramstedt I 81 86 90 257
248 Taube, Thomas  0502... SV Bramstedt III 84 86 85 255
254 Budde, Anika  0502... SV Bramstedt I 80 81 85 246
250 Vogelsang, Volker  0502... SV Bramstedt II 80 80 81 241



Kreismeisterschaft 2019
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.42.40

KK - Gewehr 30 Schuss Junioren I Seite: 1

Stand: 28.12.2018 18:39 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 797 Ringen 27 34 22 4 2

270 Habekost, Rieke 262
269 Preiß, Patricia 263
268 Kölling, Finja 272



Kreismeisterschaft 2019
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.40

KK - Gewehr 30 Schuss Junioren I Seite: 1

Stand: 28.12.2018 18:39 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 268 Kölling, Finja  0502... SV Bramstedt 92 91 89 272

2 269 Preiß, Patricia  0502... SV Bramstedt 88 86 89 263

3 270 Habekost, Rieke  0502... SV Bramstedt 85 86 91 262


